
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 июля 2023 г.  № 13/78 

 

г. Камышлов 

 

 Шилин Степан Олегович выдвинут на должность главы Галкинского 

сельского поселения Камышловского муниципального района Свердловской 

области избирательным объединением «Свердловское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально  – демократической 

партии России». 

Для регистрации в Камышловскую районную территориальную 

избирательную комиссию  представлены: 

- сведения об изменениях в данных о кандидате, ранее 

представленных кандидатом. 

Рассмотрев и проверив документы Шилина Степана Олеговича, 

представленные для выдвижения и регистрации кандидатом на должность 

главы Галкинского сельского поселения Камышловского муниципального 

района, избирательная комиссия отмечает, что представленные документы в 

целом соответствуют положениям Федеральных законов «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», «О политических партиях», Избирательного 

кодекса Свердловской области (акт № 7 результатов проверки соответствия 

О регистрации Шилина Степана Олеговича, выдвинутого 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР – 

Либерально  – демократической партии России  кандидатом на 

должность главы Галкинского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области  

 

  



выдвижения прилагается). 

Данные из отделения по вопросам миграции МО МВД России 

«Камышловский», ИЦ ГУ МВД России по Свердловской области (по 

сведениям о судимости, привлечении к административной ответственности), 

запрашиваемые Камышловской районной территориальной избирательной 

комиссией, поступили и подтверждают достоверность сведений, 

представленных кандидатом. 

Таким образом, результаты проверки свидетельствуют о соответствии 

выдвижения Шилина Степана Олеговича кандидатом на должность главы 

Галкинского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области требованиям Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Избирательного кодекса Свердловской области. 

На основании вышеизложенного и в соответствии со статьями 25, 26, 

43-45, 47, 51 - 53 Избирательного кодекса Свердловской области 

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Шилина Степана Олеговича, 2001 года рождения, 

временно неработающего, проживающего: Свердловская область, г. Реж, 

выдвинутого избирательным объединением «Свердловское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально  – демократической 

партии России» кандидатом на должность главы Галкинского сельского 

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области 

Время регистрации ___ часов ___ минут. 

2. Включить сведения о кандидате Шилине С.О. в избирательный 

бюллетень для голосования по выборам главы Галкинского сельского 

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области 

по единому (общемуниципальному) избирательному округу и в 

информационный плакат о зарегистрированных кандидатах. 

3. Выдать Шилину С.О. удостоверение зарегистрированного 

кандидата на должность главы Галкинского сельского поселения 



Камышловского муниципального района Свердловской области по единому 

(общемуниципальному) избирательному округу. 

4. Продолжить проверку достоверности сведений, представленных 

кандидатом. 

5. Направить сведения о зарегистрированном кандидате на должность 

главы Галкинского сельского поселения Камышловского муниципального 

района Свердловской области по единому (общемуниципальному) 

избирательному округу в газету «Камышловские известия» для 

опубликования. 

6. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, кандидату на должность главы Галкинского 

сельского поселения Камышловского муниципального района Свердловской 

области Шилину С.О., уполномоченному представителю избирательного 

объединения «Свердловское региональное отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально  – демократической партии России» Шилину С.О. и 

разместить на сайте избирательной комиссии. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов 

 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных 
 


